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TIR EN CAMPAGNE (24 inconnues) - SAINT JEAN LE BLANC du 08/06/2014 au 08/06/2014

Classement Officiel

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 BOISGONTIER THOMAS ARGENCES 732477W CHCL 131 121 252 20 5
2 TABURET GEOFFREY HEROUVILLE SAINT CLAI  726101R CHCL 119 132 251 18 7
3 DAUMESNIL CORENTIN ARGENCES 661524Y CHCL 115 89 204 9 2
Nombre d'archers 3
SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé
1 GAUTHIER LAURENT COURSEULLES SUR MER  312274D SHCL 134 123 257 18 4
2 DAUMESNIL FABIEN ARGENCES 612607C SHCL 110 111 221 11 7
3 OUZOUF CHRISTOPHE ARGENCES 826745L SHCL 110 110 220 8 4
4 TABURET REGIS HEROUVILLE SAINT CLAI 726105V SHCL 97 112 209 8 1
5 LANGLOIS PAUL CAEN 749305M SHCL 80 94 174 7 4
Nombre d'archers 5
VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé
1 DAUMESNIL GERARD ARGENCES 390085F SVHCL 104 97 201 8 3
Nombre d'archers 1
JUNIORS HOMMES ARC A POULIES
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé
1 CARRANO BENJAMIN THURY HARCOURT 670741S JHCO 136 134 270 19 8
Nombre d'archers 1
SENIORS DAMES ARC A POULIES
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé6
1 DEBART SYLVIANE FONTENAY LE MARMION  754738T SFCO 97 91 188 9 3
Nombre d'archers 1
SENIORS HOMMES ARC A POULIES
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé6
1 LEGRAND CHRISTOPHE ARGENCES 732164F SHCO 168 177 345 46 14
2 LECUYER FRANCOIS VIRE 766964G SHCO 174 166 340 47 16
3 BOUET LUDOVIC ARGENCES 713285K SHCO 155 163 318 33 8
4  JOURDAN DANIEL CAEN 454789L SHCO 146 158 304 28 9
5 LECLERE CHRISTOPHE CONDE SUR NOIREAU 739632Y SHCO 137 158 295 27 6
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RONXIN LAURENT
LEPETIT KARIM
MOULIN STEVE
MARIE XAVIER
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HEROUVILLE SAINT CLAI
COURSEULLES SUR MER
CONDE SUR NOIREAU
VIRE

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom

1 CUQUEMELLE JEAN CLAUDE
BOISROUX MICHEL
MARIE SERGE
COLLEC CHRISTOPHE
HETTIET CLAUDE
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CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 BOISGONTIER ALEXANDRE

SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 BOISGONTIER HERVE

VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 GONCALVES MANUEL

DECOUVERTE

Clt Nom

1 GRAVELAIS JEREMY

Nombre total d'archers 29

Club Organisateur

1314045 LES ARCHERS HARCOURTOIS

08/06/2014

Club
HEROUVILLE SAINT CLAI
HEROUVILLE SAINT CLAI
VIRE
ARGENCES
BAYEUX

Club
ARGENCES

Club
ARGENCES

Club
ARGENCES

Club
THURY HARCOURT

742881E
747973P
742878B
761487D

Licence
440951V
4059425
762254M
702843K
716122U

Licence

769778R

Licence

744948B

Licence

4645925

Licence
782210D

Arbitre Responsable

M. LEROY HERMANN

SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO

SVHCO

Cat.
MHBB

Cat.
SHBB

Cat.
VHBB

Cat.
JHCL

Imprimé par Result’ARC Version 3.80

153
152
128
115

P1

170
154
143
129
108

P1
112

P1
126

P1
94

P1
95

P2
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137 290 29
111 263 23
134 262 15
125 240 10

Nombre d'archers 9

P3 P4 Total Nb6+5
158 328 34
163 317 37
131 274 21
113 242 9
130 238 17

Nombre d'archers 5

P3 P4 Total Nb6+5
88 200 7

Nombre d'archers 1

P3 P4 Total Nb6+5
87 213 12

Nombre d'archers 1

P3 P4 Total Nb6+5
101 195 11

Nombre d'archers 1

P3 P4 Total Nb 6+5
96 191 6

Nombre d'archers 1
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